
Lietuvos komandinis - jaunimo komandinis čempionatai (2021-05-08/05-09) 
Rokiškio raj. Kūno kultūros ir sporto centras, Basanavičiaus g. 3, Rokiškis 
Varžybas vykdanti organizacija - Lietuvos šaudymo sporto sąjunga
Vyr. teisėjas Miroslav Leščevski.

Rungtis: Vyrai - Šautuvas - 50m - MKG - Gulint - Suaugę
LŠSS komandinis rekordas 2034.0 [Rokiškio komanda] 2018-05-19 Lietuvos jaunučių žaidynės 

KOMANDOS

Komanda Pavardė Vardas (GM) Taškai Suma Vieta

Šiaulių m. "Dubysa" I komanda PLEKAVIČIUS Orestas (2003) 608.4 1802.3 1

KONTRIMAS Rytis (1999) 598.3

MEDIŠAUSKAS Matas (2004) 595.6

Kauno m. I komanda SIMOKAITIS Tomas (1989) 610.4 1798.0 2

KALESNINKAS Airidas (2002) 605.0

PUODŽIUKYNAS Audrius (1968) 582.6

Vilniaus m. I komanda SPĖČIUS Rimvydas (1966) 619.6 1776.6 3

JANULIN Otto (2000) 587.1

OSENCOVAS Mykolas (2002) 569.9

Rokiškio m. komanda JANKAUSKAS Ąžuolas (2004) 587.8 1754.1 4

MURALIS Pijus (2004) 586.8

KUBLICKAS Dominykas (2003) 579.5

Alytaus m. I komanda BUKLERIS Nojus (2001) 593.7 1737.4 5

ALBAVIČIUS Ignas (2001) 572.9

ZELIANIUS Rokas (2001) 570.8

Kauno m. II komanda LUKOŠIUS Aurimas (2007) 593.1 1736.3 6

REMENČIUS Deimantas (2003) 575.4

LIEŠČINSKAS Gustas (2007) 567.8

Biržų KKSC komanda PRUNSKUS Evaldas (2002) 584.5 1699.5 7

BAJORAS Kasparas (2003) 569.8

VIPLENTAS Paulius (2003) 545.2

Vilniaus m. II komanda BARČENKOV Andrej (2003) 559.4 1658.3 8

STANKEVIČIUS Danielius (2004) 554.6

VALŪNAS Adolis (2007) 544.3

Utenos "Skardis" komanda KLIMOVAS Viktoras (1991) 571.2 1109.5 9

BALTAKIS Modestas (1974) 538.3

Šiaulių m. "Dubysa" II komanda GURLIAUSKAS Augustas (2006) 575.0 575.0 10



REZULTATAI
LŠSS rekordas 620.4 SPĖČIUS Rimvydas (1966)[Vilniaus m. SC] 2016-06-12 Lietuvos komandinis čempionatas 

S Pavardė Vardas (GM) Komanda 1 2 3 4 5 6 Viso P Vieta

25  SPĖČIUS Rimvydas (1966)  Vilniaus m. I kom. 103.3 102.2 103.1 103.7 104.0 103.3 619.6 x30 1

17  SIMOKAITIS Tomas (1989)  Kauno m. I kom. 99.8 101.8 102.0 102.3 100.8 103.7 610.4 x27 2

23  PLEKAVIČIUS Orestas (2003)  Šiaulių m. I kom. 103.2 100.3 103.4 100.9 101.2 99.4 608.4 x23 3

10  KALESNINKAS Airidas (2002)  Kauno m. I kom. 101.4 100.8 100.4 100.3 99.9 102.2 605.0 x16 4

1  KONTRIMAS Rytis (1999)  Šiaulių m. I kom. 99.4 100.5 100.8 100.1 99.3 98.2 598.3 x12 5

19  MEDIŠAUSKAS Matas (2004)  Šiaulių m. I kom. 99.1 99.2 100.4 100.9 96.6 99.4 595.6 x21 6

4  BUKLERIS Nojus (2001)  Alytaus m. I kom. 100.2 98.4 100.5 101.7 95.2 97.7 593.7 x12 7

5  LUKOŠIUS Aurimas (2007)  Kauno m. II kom. 96.2 97.3 97.8 102.8 100.1 98.9 593.1 x18 8

13  JANKAUSKAS Ąžuolas (2004)  Rokiškio m. kom. 95.4 98.2 98.4 98.4 98.8 98.6 587.8 x9 9

20  JANULIN Otto (2000)  Vilniaus m. I kom. 97.0 95.2 99.3 97.5 100.9 97.2 587.1 x10 10

11  MURALIS Pijus (2004)  Rokiškio m. kom. 93.0 96.1 102.3 99.6 97.3 98.5 586.8 x12 11

7  PRUNSKUS Evaldas (2002)  Biržų m. kom. 96.7 97.4 98.5 97.4 97.8 96.7 584.5 x8 12

6  PUODŽIUKYNAS Audrius (1968)  Kauno m. I kom. 94.3 98.9 99.7 96.1 96.9 96.7 582.6 x10 13

15  KUBLICKAS Dominykas (2003)  Rokiškio m. kom. 92.0 98.1 96.5 97.3 98.0 97.6 579.5 x11 14

21  REMENČIUS Deimantas (2003)  Kauno m. II kom. 99.1 96.0 96.5 94.5 93.3 96.0 575.4 x11 15

26  GURLIAUSKAS Augustas (2006)  Šiaulių m. II kom. 97.7 96.6 98.7 95.8 96.0 90.2 575.0 x5 16

8  ALBAVIČIUS Ignas (2001)  Alytaus m. I kom. 94.9 98.6 92.8 95.1 95.1 96.4 572.9 x6 17

12  KLIMOVAS Viktoras (1991)  Utenos m. kom. 97.3 91.2 96.4 96.9 98.3 91.1 571.2 x10 18

16  ZELIANIUS Rokas (2001)  Alytaus m. I kom. 94.9 95.2 94.0 88.8 97.1 100.8 570.8 x7 19

3  OSENCOVAS Mykolas (2002)  Vilniaus m. I kom. 92.3 92.6 93.4 93.9 100.0 97.7 569.9 x5 20

22  BAJORAS Kasparas (2003)  Biržų m. kom. 96.4 94.1 94.0 97.8 92.6 94.9 569.8 x6 21

9  LIEŠČINSKAS Gustas (2007)  Kauno m. II kom. 91.9 94.6 95.6 95.6 93.1 97.0 567.8 x6 22

14  BARČENKOV Andrej (2003)  Vilniaus m. II kom. 90.0 89.2 99.5 90.7 94.8 95.2 559.4 x6 23

18  STANKEVIČIUS Danielius (2004)  Vilniaus m. II kom. 92.2 89.6 97.3 88.0 93.4 94.1 554.6 x3 24

24  VIPLENTAS Paulius (2003)  Biržų m. kom. 95.3 82.1 88.2 92.2 94.7 92.7 545.2 x7 25

27  VALŪNAS Adolis (2007)  Vilniaus m. II kom. 86.8 94.6 91.0 88.3 88.7 94.9 544.3 x2 26

2  BALTAKIS Modestas (1974)  Utenos m. kom. 93.3 91.5 95.6 97.6 76.3 84.0 538.3 x3 27


